
Ref: SA0154

Beautifully refurbished house in peaceful village near El Campello

Townhouse - Aigües

Metros Construidos
Año de Construcción
Dormitorios
Baños
Aparcamiento
Precio
IBI
Comunidad

99 m2
1978

3
2
2

€99000 - (REDUCIDO)
€200

€

2-plantas, Balcón, Zona Infantíl, Jardin,
Oportunidad de Inversion, Cocina Completa,
Cerca de Escuelas, Cerca de Paradas de
Autobus, Parking, Vistas al Mar, Terraza,
Locación Tranquila, Solarium, Wood Burning
Stove, Armarios Empotrados

DETALLES CARACTERÍSTICAS

www.miapropertyboutique.com
0034 965 094 176


